
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, rf 3 ¿ES 2011

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba 0004083/2011, por
el cual la Biól. Paula Inés MARCORA solicita la constitución de Tribunal para la
defensa de Tesis Doctoral, y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por el Consejo y la Dirección de la Carrera de
DOCTORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICAS a fs.04;

La conformidad prestada por la SECRETARÍA ACADÉMICA DE
INVESTIGACIÓN Y POSGRADO ÁREA CIENCIAS NATURALES a fs. 04;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E LV E:

Art. 1°).- Designar el siguiente tribunal para actuar en la Tesis de la Biól.
Paula Inés MARCORA, titulada "EFECTO DE FACTORES

AMBIENTALES Y ANTRÓPICOS EN LA DINÁMICA POBLACIONAL DE LOS
BOSQUECILLOS DE POLYLEPIS AUSTRALIS (BITT.) EN LAS SIERRAS
GRANDES DE CÓRDOBA".

Miembros Titulares:

• Dr. William Bennett BATISTA (Facultad de Agronomía,
Universidad de Buenos Aires).

• Dr. Ignacio Martín BARBERIS (Facultad de Ciencias Agrarias,
Universidad Nacional de Rosario).

• Dr. Marcelo CABIDO (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y
Naturales, Universidad Nacional de Córdoba).

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argenfi

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Miembro Suplente:

• Dra. Laura Susana DOMÍNGUEZ (Facultad de Ciencias Exactas,
Físicas y Naturales, Universidad Nacional de Córdoba).

Art_2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a Secretaría

Académica de Investigación y Postgrado Área Ciencias Naturales a fin de
notificar a los interesados.

Prof. Ing. Ü/fsILL LAGO
S E C R E T A R I O GENEW

Facultad Je Cieutins Eiottre. FñkK f Ktfuralw
f Í G R Ü O B I

RESOLUCIÓN N° O O O 4 O O -T-2011-

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


